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Divulgação do resultado Final. 

   
Vaga: Estágio para pós-graduandos em jornalismo  

Inscrição Candidato 
Nota 
da 

Fase 1 

Nota da Fase 2  
Total  
Geral 

 
Colocação* 

Atividade 
Prática Entrevistas Total  

579171-3 JOÃO AURELIANO DE 
ALMEIDA MEDEIROS 

 
84,0 

 
28,0 

 
69,00 

 
97,0 

 
181 

 
1 

579174-0 TONI LUCAS BENTO 
CARNEIRO 86,0 - - - - Eliminado** 

579177-6 LARA PAIVA DE 
FRANÇA 

 
95,0 

 
18,0 

 
68,0 

 
86,0 

 
181 

 
2 

579182-3 HOGLA GEOVANNA DE 
OLIVEIRA PASTEL 

 
95,0 

 
19,0 

 
67,0 

 
86,0 

 
181 

 
3 

 
* Conforme item 23 do Edital, em caso de empate, serão considerados os critérios abaixo, na 
seguinte ordem: 
a. Maior nota na Fase 2.  
b. Maior nota na Fase 1.  
c. Maior idade. 
 
** O candidato não compareceu para realizar a entrevista e atividade prática (Fase 2)   


